

18. 08. 2020

daňový doklad

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ			ODBERATEĽ Faktúra: 2020124		
Jozef Cihý Požiarna ochrana PREŠOV Prostějovská 43 080 01 Prešov			Obec Chmeľov Chmeľov 89 08215 Chmeľov		
IČO 45270970 DIČ 1044669516 IČ DPH SK 1044669516					
Zapis v ZP v Presove: OZP-Z-2009-10188 z e.ziv registra 750-35144					
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. Číslo účtu: 2921826666/1100 IBAN: SK6911000000002921826666 SWIFT: TATRSKBX			IČO 00327115 DIČ 2021225492 IČ DPH		
Forma uhrady: prevodný príkaz			Miesto dodavky: Chmeľov		
Datum vystavenia	Datum dodania	Datum splatnosti			
17.8.2020	17.8.2020	31.8.2020			
Doprava	Variabilný symbol	Konštantný symbol			
dodávateľom	202098	0008			
			Objednávka číslo		
			DL/vydajka 6.12.4/20		

Názov tovaru	MJ	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1 Rukavice HEX 2131	ks	4	29,17	35,00	20	116,67	23,33	140,00
2 Hadica B75 zasah so spojkami	ks	3	75,00	90,00	20	225,00	45,00	270,00
3 Hadica B75 zasah so spojkami 5m	ks	4	22,50	27,00	20	90,00	18,00	108,00
4 Tlmič železná	ks	2	20,83	25,00	20	41,67	8,33	50,00
5 Penidlo STAMEX F15.5% 25kg	ks	4	75,00	90,00	20	300,00	60,00	360,00
6 VAPEX 0 125m3	ks	2	16,67	20,00	20	33,33	6,67	40,00
7 UBO PS II nohavice	ks	2	27,50	33,00	20	55,00	11,00	66,00
8 Lopata železná srdcová	ks	2	8,33	10,00	20	16,67	3,33	20,00
9 Lopata železná rovná	ks	2	9,17	11,00	20	18,33	3,67	22,00
10 Lopata AL veľká	ks	2	8,33	10,00	20	16,67	3,33	20,00

 Základ pre DPH 20%
 DPH 20%

 913,33
 182,67

Celková suma s DPH 1096,00

Celková fakturovaná suma : EUR 1096,00

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktury. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme 0,05% z celkovej sumy, za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktury.

Podpis a pečiatka:

 Fakturu vyhotovili: Ing. Cihý Jozef
 tel.: 0903 550437

 Jozef Cihý - Požiarna ochrana Prešov
 Prostějovská 43, 080 01 Prešov
 mobil: 0903 550437
 IČO: 45270970
 IČ DPH: SK 1044669516

 FAKTÚRA došla 18.8.20 E 335/2020
 Materiál-práce služby dodané a prevzaté
 MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí
 protokol:
 prij. č.:

Dátum: 18.8.2020 podpis

UHRADTE € 1096,-

Dátum:

Správnosť operácie nariadil-schválil: podpis

Dňa: podpis ved. prac.

Predbežná kontrola vykonaná

dňa: 18.8.20

podpis:

 Záväzok krytý
 rozpočtom: